[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 №54

д.Охона

О  внесении  изменений   в   состав

Комиссии   по    землепользованию

и застройке Охонского сельского

поселения

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федера-ции в сфере градостроительной деятельности, Уставом Охонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в состав Комиссии по землепользованию и  застройке Охонского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Охонского сельского поселения от 16.06.2014  №25 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Охонского сельского поселения», изложив в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-ный вестник Охонского сельского поселения» и разместить в телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Заместитель

Главы администрации                                                                О.И.Бобылева
Утверждено

постановлением  Администрации

Охонского сельского поселения

от 16.06.2014  №25

  (в редакции постановления от 08.11.2021 № 54)

СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке

Охонского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Бобылева Ольга Ивановна
	Заместитель Главы администрации Охонского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Сюртукова Мария Витальевна
	депутат Совета депутатов Охонского сельского поселения (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Сальникова Инна Геннадьевна
	Специалист 1 категории администрации Охонского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Гусева Евгения Геннадьевна
	Заведующий отделом архитектуры и управления земельными ресурсами администрации Пестовского муниципального района (по согласованию)

	Артамонова

Анна Михайловна
	Заместитель заведующего отделом архитектуры и управления земельными ресурсами администра-ции Пестовского муниципального района (по согласованию)